
министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
От 4 9 0 ^  Я-Зй-Ъ J\fo Ъ£-Т)
Великий Новгород

О предоставлении лицензии на осуществление 
медицинской деятельности

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852 "О лицензировании 
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 
входящими в частную систему здравоохранения, на территории 
инновационного центра "Сколково") и признании утратившими силу некоторых 
актов Правительства Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление медицинской деятельности 
с даты подписания настоящего Приказа индивидуальному предпринимателю 
согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования в установленном порядке оформить 
лицензию, внести сведения в реестр лицензий и проинформировать лицензиата.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр



Приложение 
к приказу министерства 

от № 31-Z)

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими 

организациями и другими организациями, входящими в частную систему 
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

1. Индивидуальный предприниматель Васюнина Наталья 
Александровна; паспорт 4914 № 073567, выдан ОУФМС России по 
Новгородской области в гор. Великий Новгород 03.06.2014; адрес места 
жительства: 173021, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул Попова, 
д .13, корп.2, кв. 13; ИНН 532114327905; ОГРН 321530000002587 

лицензия № JI041 -01073-53/00638166 от 19.01.2023 
место осуществления лицензируемого вида деятельности:
- 173023, Новгородская область, г Великий Новгород, ул.Ломоносова, 

д. 20, к. 1, помещение Юн
выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.


